



ONSLUNDA BYALAG

Efter en vinter som aldrig blev av har vi nu fått en ovanligt tidig vår och då är det tid för lite information från Byalaget.

Hemvändardag

På många begäran kommer vi i år att ha en ny hemvändardag den 1:e juni. Programmet är inte klart i skrivande stund, men vi kommer att ge information på vår hemsida, samt genom annonsering i Ystads Allehanda och på anslagstavlor.

Vi vill här be alla om hjälp med information till barn, släktingar och vänner i försakingringen så att många får reda på detta. Ju fler vi blir, ju roligare blir det. Vi kan inte annonsera i alla tidningar.

Ändrad postservice

Enligt förslag kommer systemet med postboxar att upphöra och ersättas med lantbrevbäring. Postlådorna kommer att sättas upp kostnadsfritt (gäller ej låsbara lådor) av postverket i grupper på förslagsvis 24 olika ställen i byn. Ändringen kommer att vara genomförd senast den 1:e juni enligt postverket, som också kommer att skicka ut mer information.

Årsmötet

Ordföranden kunde hälsa 60 medlemmar välkomna till Byalagets 12:e årsmöte. Efter stadgeenliga ärenden med redovisning av verksamhetsberättelse (finns på vår hemsida www.onslundabyalag.se), ekonomiska rapport samt revisorernas berättelse, beviljades styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året. Det blev omval på samtliga poster och vår organisation ser ut enligt följande:

Styrelse och suppleanter: Bertil Malmberg, ordf. Per Sahlin, Pernilla Lindahl, Ingar Möller, Gert Jönsson, Solveig Ohlsson, Inge Larsson, Mats Berglund, Karin Månsson, Sven-Åke Persson och Sven Svensborn.

Kulturlaget: Ingar Möller, ordf. Ann-Christin Sahlin, Stig Persson, Anders Olsson och Björn Lindqvist.

Motionslaget: Gert Jönsson, ordf. Elvy Tufvesson, Kristina Rundgren, Anders Kristell, Sven-Åke Persson och Ingvar Henriksson.

Gilleslaget: Solveig Ohlsson, ordf. Karin Månsson, Karin Johansson, Karin Blomqvist och Inga-Lill Malmgren.

Revisorer: Anders Sahlin och Bengt Nilsson ordinarie med Hans Lydén som suppleant.

Valberedning: Bertil Malmberg, sammankallande, Ingar Möller, Gert Jönsson och Solveig Ohlsson.

Under punkten övriga frågor kom det fram problem med trafiksituationen i byn med bl.a. den alltför smala Lärarevägen och allt för höga hastigheter på Lantmannavägen och Solvägen samt dåliga trottoarer. Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att skicka en skrivelse till Vägverket med kopia till kommunen vilket också är gjort. Skrivelsen finns på vår hemsida.

Arne Jernberg framförde ett tack till Byalaget för bl.a. grillfesten på sommaren och belysningen av byn på "Österlen lyser-kvällen".

forts. sid 3

Ordf. tackade alla som löst medlemsavgift och de som hjälpt till på våra arbetskvällar med att sköta grönytor och lekplats, styrelse- och lagmedlemmar för den positiva andan som finns i byalaget och förklarade årsmötet avslutat. Kvällen avslutades med att Christer Rasmusson visade ett mycket uppskattat bildspel om gångna tiders Onslundakarnevaler och därefter bjöd gilleslaget de närvarande på kaffe och frallor.

Vårfesten

Enligt traditionen inleder Byalaget våren med en fest i klubbvillan och så blev det även i år. Kvällen förflöt med god mat och dryck, hög stämning och dans till Holydays orkester till in på småtimmarna.



Lös medlemsavgift



Med detta nummer av Byabladet bifogar vi inbetalningskort för medlemsavgift som vi hoppas ni ser välvilligt på.

Avgiften är 50:- per person eller 100:- för familj.

Glöm inte att skriva ert namn på talongen , i annat fall kan vi inte uppdatera vår medlemsmatrikel.

Arbetskvällar

Första måndagen i månaden, från och med april, är det arbete på grönytor m.m. som gäller.

Vi ber så många som möjligt att ställa upp.

Vi samlas på Miljötomten klockan 18.00.

Blir vi många tar det inte mer än 1-2 timmar.

Vi tackar för hjälpen genom att ha vår grillfest även i år.



Till sist vill Byalaget önska
alla en riktigt
Glad Påsk
och en varm och skön sommar.